SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

        Rua Tiradentes 123 -  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br
         CNPJ  84.591.890/0001-43

CONCURSO PÚBLICO SIMAE/JHL/001/2015

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS
PORTARIA n.º JHL 064/2015, de 26/03/2015

Elisabet Maria Zanela Sartori, Diretora Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval do Oeste
e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Item XI 11.1, do Edital do Concurso Público SIMAE/JHL/001/2015, torna público a
classificação final geral dos candidatos submetidos as condições do processo em tela:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato CE R. SIMAE CP CM T.P.O. Total Class.

0423 CARYANE FERREIRA RIBEIRO 2,10  1,50  1,00  1,80  6,40  6,40  1º

0409 ALESSANDRA MARCON ZANCHETTA 2,10  0,60  1,60  1,40  5,70  5,70  2º

0327 SANDRA APARECIDA BAGGIO 1,80  1,20  1,60  1,00  5,60  5,60  3º

0784 VINICIUS WALENDOWSKY 2,10  0,60  1,00  1,40  5,10  5,10  4º

0539 MIGUEL MAFRA ALVES 2,40  0,60  0,80  1,20  5,00  5,00  5º

PEDREIRO

Inscrição Candidato CE R. SIMAE CP CM T.P.O. Prática Total Class.

0751 LINDOLVANDER JOSÉ MACHADO 3,30  1,20  1,00  1,60  7,10  8,75  7,93  1º

0467 VANDERLEI NUNES FERREIRA 2,70  1,50  1,00  1,80  7,00  8,75  7,88  2º

1052 JOSE FERNANDO ESCANDIEL 2,70  0,60  0,80  1,60  5,70  10,00  7,85  3º

1073 GILBERTO DE OLIVEIRA 2,70  1,20  0,80  0,60  5,30  8,75  7,03  4º

0440 PAULO STRAUSS 2,40  0,30  1,00  1,60  5,30  8,75  7,03  5º

0456 PEDRO PAULO SILVA DA CRUZ 1,80  0,90  1,20  1,20  5,10  8,13  6,62  6º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

        Rua Tiradentes 123 -  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br
         CNPJ  84.591.890/0001-43

1051 ANDRE SANTOS MICHELON 2,40  0,60  1,00  1,40  5,40  7,50  6,45  7º

1070 CLEDERSON RODRIGO ANTUNES LINS 2,70  0,60  0,40  1,40  5,10  7,50  6,30  8º

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

Inscrição  Candidato CE R. SIMAE CP CM T.P.O. Prática Total Class.

0210 EVANDRO CASTANHA 3,60  0,90  1,00  1,60  7,10  8,87  7,99  1º

1045 MATEUS LOPES DE BARBAS 3,90  0,90  0,80  1,00  6,60  9,12  7,86  2º

1078 EDUARDO BORGES  DA SILVA 3,00  1,20  0,80  1,40  6,40  8,87  7,64  3º

1014 ROBERTO DA CAMARA 3,60  0,60  1,00  1,60  6,80  7,79  7,30  4º

0523 LASCITA CRISTINA BAU 3,60  0,60  0,80  1,00  6,00  8,37  7,19  5º

0588 ANDERSON BENITES AGUIRRA 3,60  0,90  0,80  0,80  6,10  8,24  7,17  6º

1065 RODRIGO BECHI CANUTO 3,00  0,60  0,60  1,00  5,20  8,91  7,06  7º

0703 MARCELO LUIZ DAHMER 2,40  0,60  0,80  1,20  5,00  8,24  6,62  8º

1066 EDNA ALVES CASSIANO CANUTO 1,80  0,60  1,40  1,20  5,00  7,91  6,46  9º

0754 LEONARDO JOSÉ MACHADO 3,30  0,60  0,80  0,60  5,30  7,16  6,23  10º

Joaçaba-SC, 26 de Março de 2015.

À vista do exposto, homologo o resultado final do Concurso Público Nº 001/2015, para todos os efeitos legais e com validade de dois anos a contar desta data.

        Elisabet Maria Zanela Sartori

Diretora Presidente do SIMAE

        Publique-se.